

Wersja obowiązująca z dnia : 10-03-2023 10:04

# **Dostawy elementów systemu kontroli dostępu dla dźwigu osobowego numer 4 w łączniku budynku bloku operacyjnego**

- Data publikacji: 06-03-2023 13:02
- Data składania ofert: 10-03-2023 10:00
- Status: W toku
  
- Data wprowadzenia: 06-03-2023 13:02
- Data ostatniej modyfikacji: 10-03-2023 10:04
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

# Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie do składania ofert](#)
- [Formularz ofertowy zał. 1](#)
- [Formularz cenowy zał.2](#)
- [Umowa projekt](#)
- [Zawiadomienie o zmianie treści zaproszenia 2](#)

## Historia zmian

**06-03-2023 13:03**

- Data Zmiany: 06-03-2023 13:03
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawy elementów systemu kontroli dostępu dla dźwigu osobowego numer 4 w łączniku budynku bloku operacyjnego
- Data wprowadzenia : 06-03-2023 13:02
- Data ostatniej modyfikacji: 06-03-2023 13:03
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **06-03-2023 13:04**

- Data Zmiany: 06-03-2023 13:04
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawy elementów systemu kontroli dostępu dla dźwigu osobowego numer 4 w łączniku budynku bloku operacyjnego
- Data wprowadzenia : 06-03-2023 13:02
- Data ostatniej modyfikacji: 06-03-2023 13:04
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **06-03-2023 13:04**

- Data Zmiany: 06-03-2023 13:04
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawy elementów systemu kontroli dostępu dla dźwigu osobowego numer 4 w łączniku budynku bloku operacyjnego
- Data wprowadzenia : 06-03-2023 13:02
- Data ostatniej modyfikacji: 06-03-2023 13:04
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **06-03-2023 13:04**

- Data Zmiany: 06-03-2023 13:04
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawy elementów systemu kontroli dostępu dla dźwigu osobowego numer 4 w łączniku budynku bloku operacyjnego
- Data wprowadzenia : 06-03-2023 13:02
- Data ostatniej modyfikacji: 06-03-2023 13:04
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **06-03-2023 13:05**

- Data Zmiany: 06-03-2023 13:05
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawy elementów systemu kontroli dostępu dla dźwigu osobowego numer 4 w łączniku budynku bloku operacyjnego
- Data wprowadzenia : 06-03-2023 13:02
- Data ostatniej modyfikacji: 06-03-2023 13:05
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

**10-03-2023 10:04**

- Data Zmiany: 10-03-2023 10:04
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawy elementów systemu kontroli dostępu dla dźwigu osobowego numer 4 w łączniku budynku bloku operacyjnego
- Data wprowadzenia : 06-03-2023 13:02
- Data ostatniej modyfikacji: 10-03-2023 10:04
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

---

Wersja obowiązująca z dnia : 09-03-2023 11:20

# **Produkcja 12 filmów telewizyjnych o działalności medycznej Wojewódzkiego**

# Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie

- Data publikacji: 01-03-2023 11:05
- Data składania ofert: 08-03-2023 10:00
- Status: W toku
  
- Data wprowadzenia: 01-03-2023 11:05
- Data ostatniej modyfikacji: 09-03-2023 11:20
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie do składania ofert](#)
- [Załącznik nr 1 -Formularz ofertowy](#)
- [Załącznik nr 2 - Projekt umowy](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [Pytania i odpowiedzi 2](#)
- [zbiorcze zestawienie ofert](#)
- [Zawiadomienie o wyborze](#)

# Historia zmian

## 01-03-2023 11:05

- Data Zmiany: 01-03-2023 11:05
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Produkcja 12 filmów telewizyjnych o działalności medycznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 11:05
- Data ostatniej modyfikacji: 01-03-2023 11:05
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## 01-03-2023 11:06

- Data Zmiany: 01-03-2023 11:06
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Produkcja 12 filmów telewizyjnych o działalności medycznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 11:05
- Data ostatniej modyfikacji: 01-03-2023 11:06
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **01-03-2023 11:06**

- Data Zmiany: 01-03-2023 11:06
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Produkcja 12 filmów telewizyjnych o działalności medycznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 11:05
- Data ostatniej modyfikacji: 01-03-2023 11:06
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **03-03-2023 13:27**

- Data Zmiany: 03-03-2023 13:27
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Produkcja 12 filmów telewizyjnych o działalności medycznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 11:05
- Data ostatniej modyfikacji: 03-03-2023 13:27
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)



## **06-03-2023 11:47**

- Data Zmiany: 06-03-2023 11:47
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Produkcja 12 filmów telewizyjnych o działalności medycznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 11:05
- Data ostatniej modyfikacji: 06-03-2023 11:47
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **08-03-2023 12:20**

- Data Zmiany: 08-03-2023 12:20
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Produkcja 12 filmów telewizyjnych o działalności medycznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 11:05
- Data ostatniej modyfikacji: 08-03-2023 12:20
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **09-03-2023 07:09**

- Data Zmiany: 09-03-2023 07:09
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Produkcja 12 filmów telewizyjnych o działalności medycznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 11:05
- Data ostatniej modyfikacji: 09-03-2023 07:09
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **09-03-2023 11:20**

- Data Zmiany: 09-03-2023 11:20
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Produkcja 12 filmów telewizyjnych o działalności medycznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 11:05
- Data ostatniej modyfikacji: 09-03-2023 11:20
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

---

Wersja obowiązująca z dnia : 22-03-2023 11:58

# Dostawa szkiełek podstawowych

- Data publikacji: 01-03-2023 10:14
- Data składania ofert: 07-03-2023 10:00
- Status: W toku
  
- Data wprowadzenia: 01-03-2023 10:14
- Data ostatniej modyfikacji: 22-03-2023 11:58
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
- [załącznik nr 1 -Formularz ofertowy](#)
- [załącznik nr 2 - formularz cenowy](#)

- [załącznik nr 3 - projekt umowy](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [30 załącznik nr 2 - aktualny formularz cenowy](#)
- [Zbiorcze zestawienie ofert](#)

## Historia zmian

### 01-03-2023 10:15

- Data Zmiany: 01-03-2023 10:15
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa szkiełek podstawowych
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 10:14
- Data ostatniej modyfikacji: 01-03-2023 10:15
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

### 01-03-2023 10:15

- Data Zmiany: 01-03-2023 10:15
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki

- Nazwa : Dostawa szkiełek podstawowych
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 10:14
- Data ostatniej modyfikacji: 01-03-2023 10:15
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **01-03-2023 10:15**

- Data Zmiany: 01-03-2023 10:15
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa szkiełek podstawowych
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 10:14
- Data ostatniej modyfikacji: 01-03-2023 10:15
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **01-03-2023 10:16**

- Data Zmiany: 01-03-2023 10:16
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa szkiełek podstawowych
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 10:14
- Data ostatniej modyfikacji: 01-03-2023 10:16

- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **01-03-2023 10:16**

- Data Zmiany: 01-03-2023 10:16
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa szkiełek podstawowych
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 10:14
- Data ostatniej modyfikacji: 01-03-2023 10:16
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **06-03-2023 11:28**

- Data Zmiany: 06-03-2023 11:28
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa szkiełek podstawowych
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 10:14
- Data ostatniej modyfikacji: 06-03-2023 11:28
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **06-03-2023 11:28**

- Data Zmiany: 06-03-2023 11:28
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa szkiełek podstawowych
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 10:14
- Data ostatniej modyfikacji: 06-03-2023 11:28
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **07-03-2023 14:21**

- Data Zmiany: 07-03-2023 14:21
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa szkiełek podstawowych
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 10:14
- Data ostatniej modyfikacji: 07-03-2023 14:21
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **22-03-2023 11:58**

- Data Zmiany: 22-03-2023 11:58

- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa szkiełek podstawowych
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 10:14
- Data ostatniej modyfikacji: 22-03-2023 11:58
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **22-03-2023 11:58**

- Data Zmiany: 22-03-2023 11:58
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa szkiełek podstawowych
- Data wprowadzenia : 01-03-2023 10:14
- Data ostatniej modyfikacji: 22-03-2023 11:58
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

---

Wersja obowiązująca z dnia : 09-03-2023 11:22



# Naprawa aparatu USG Voluson 730 z głowicą

- Data publikacji: 28-02-2023 10:01
- Data składania ofert: 07-03-2023 10:00
- Status: W toku
  
- Data wprowadzenia: 28-02-2023 10:01
- Data ostatniej modyfikacji: 09-03-2023 11:22
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie do składania ofert](#)
- [Załącznik nr 1 -Formularz ofertowy\\_](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [zbiorcze zestawienie ofert](#)
- [Zawiadomienie o wyborze](#)

# Historia zmian

## 28-02-2023 10:04

- Data Zmiany: 28-02-2023 10:04
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Naprawa aparatu USG Voluson 730 z głowicą
- Data wprowadzenia : 28-02-2023 10:01
- Data ostatniej modyfikacji: 28-02-2023 10:04
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## 28-02-2023 10:05

- Data Zmiany: 28-02-2023 10:05
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Naprawa aparatu USG Voluson 730 z głowicą
- Data wprowadzenia : 28-02-2023 10:01
- Data ostatniej modyfikacji: 28-02-2023 10:05
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **01-03-2023 12:47**

- Data Zmiany: 01-03-2023 12:47
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Naprawa aparatu USG Voluson 730 z głowicą
- Data wprowadzenia : 28-02-2023 10:01
- Data ostatniej modyfikacji: 01-03-2023 12:47
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **07-03-2023 11:33**

- Data Zmiany: 07-03-2023 11:33
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Naprawa aparatu USG Voluson 730 z głowicą
- Data wprowadzenia : 28-02-2023 10:01
- Data ostatniej modyfikacji: 07-03-2023 11:33
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **09-03-2023 11:22**

- Data Zmiany: 09-03-2023 11:22

- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
  - Nazwa : Naprawa aparatu USG Voluson 730 z głowicą
  - Data wprowadzenia : 28-02-2023 10:01
  - Data ostatniej modyfikacji: 09-03-2023 11:22
  - Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl
- 

Wersja obowiązująca z dnia : 03-03-2023 10:11

# **Naprawa mikroskopu OPMI Pentero na bloku operacyjnym**

- Data publikacji: 22-02-2023 11:18
- Data składania ofert: 01-03-2023 10:00
- Status: W toku
  
- Data wprowadzenia: 22-02-2023 11:18
- Data ostatniej modyfikacji: 03-03-2023 10:11

- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie do składania ofert](#)
- [Formularz ofertowy zal. 1](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [zbiorcze zestawienie ofert](#)
- [Zawiadomienie o wyborze](#)

## Historia zmian

### 22-02-2023 11:19

- Data Zmiany: 22-02-2023 11:19
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Naprawa mikroskopu OPMI Pentero na bloku operacyjnym
- Data wprowadzenia : 22-02-2023 11:18
- Data ostatniej modyfikacji: 22-02-2023 11:19

- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **22-02-2023 11:19**

- Data Zmiany: 22-02-2023 11:19
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Naprawa mikroskopu OPMI Pentero na bloku operacyjnym
- Data wprowadzenia : 22-02-2023 11:18
- Data ostatniej modyfikacji: 22-02-2023 11:19
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **27-02-2023 08:40**

- Data Zmiany: 27-02-2023 08:40
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Naprawa mikroskopu OPMI Pentero na bloku operacyjnym
- Data wprowadzenia : 22-02-2023 11:18
- Data ostatniej modyfikacji: 27-02-2023 08:40
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **01-03-2023 11:02**

- Data Zmiany: 01-03-2023 11:02
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Naprawa mikroskopu OPMI Pentero na bloku operacyjnym
- Data wprowadzenia : 22-02-2023 11:18
- Data ostatniej modyfikacji: 01-03-2023 11:02
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **03-03-2023 10:11**

- Data Zmiany: 03-03-2023 10:11
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Naprawa mikroskopu OPMI Pentero na bloku operacyjnym
- Data wprowadzenia : 22-02-2023 11:18
- Data ostatniej modyfikacji: 03-03-2023 10:11
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

# Publikacja kwartalnika “Puls Szpitala”

- Data publikacji: 22-02-2023 10:19
- Data składania ofert: 02-03-2023 10:00
- Status: W toku
  
- Data wprowadzenia: 22-02-2023 10:19
- Data ostatniej modyfikacji: 06-03-2023 13:18
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie do składania ofert](#)
- [Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy](#)
- [załącznik nr 2 - Formularz cenowy](#)
- [Załącznik nr 3 - projekt umowy](#)
- [Formularz parametrów ocenianych - załącznik nr 4](#)
- [Artykuły do złamania - załącznik nr 5](#)
- [zbiorcze zestawienie ofert](#)



- [Zawiadomienie o wyborze](#)

## Historia zmian

### **22-02-2023 10:21**

- Data Zmiany: 22-02-2023 10:21
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Publikacja kwartalnika "Puls Szpitala"
- Data wprowadzenia : 22-02-2023 10:19
- Data ostatniej modyfikacji: 22-02-2023 10:21
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

### **22-02-2023 10:22**

- Data Zmiany: 22-02-2023 10:22
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Publikacja kwartalnika "Puls Szpitala"
- Data wprowadzenia : 22-02-2023 10:19
- Data ostatniej modyfikacji: 22-02-2023 10:22

- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **22-02-2023 10:22**

- Data Zmiany: 22-02-2023 10:22
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Publikacja kwartalnika "Puls Szpitala"
- Data wprowadzenia : 22-02-2023 10:19
- Data ostatniej modyfikacji: 22-02-2023 10:22
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **22-02-2023 10:22**

- Data Zmiany: 22-02-2023 10:22
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Publikacja kwartalnika "Puls Szpitala"
- Data wprowadzenia : 22-02-2023 10:19
- Data ostatniej modyfikacji: 22-02-2023 10:22
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **22-02-2023 10:22**

- Data Zmiany: 22-02-2023 10:22
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Publikacja kwartalnika "Puls Szpitala"
- Data wprowadzenia : 22-02-2023 10:19
- Data ostatniej modyfikacji: 22-02-2023 10:22
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **22-02-2023 10:24**

- Data Zmiany: 22-02-2023 10:24
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Publikacja kwartalnika "Puls Szpitala"
- Data wprowadzenia : 22-02-2023 10:19
- Data ostatniej modyfikacji: 22-02-2023 10:24
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **02-03-2023 10:08**

- Data Zmiany: 02-03-2023 10:08

- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Publikacja kwartalnika "Puls Szpitala"
- Data wprowadzenia : 22-02-2023 10:19
- Data ostatniej modyfikacji: 02-03-2023 10:08
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **06-03-2023 13:18**

- Data Zmiany: 06-03-2023 13:18
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Publikacja kwartalnika "Puls Szpitala"
- Data wprowadzenia : 22-02-2023 10:19
- Data ostatniej modyfikacji: 06-03-2023 13:18
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

---

Wersja obowiązująca z dnia : 06-03-2023 13:27

# Dostawa wyrobów medycznych: przewodniki specjalistyczne i cewniki diagnostyczne - powtórzenie

- Data publikacji: 21-02-2023 09:41
- Data składania ofert: 01-03-2023 14:00
- Status: W toku
  
- Data wprowadzenia: 21-02-2023 09:41
- Data ostatniej modyfikacji: 06-03-2023 13:27
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
- [Formularz ofertowy](#)
- [Formularz cenowy](#)

- [Projekt umowy](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [Formularz cenowy - aktualny z dn. 22.02.2023](#)
- [Zawiadomienie o zmianie terminu składania ofert](#)
- [Pytania i odpowiedzi 2](#)
- [Zbiorcze zestawienie ofert](#)
- [Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty](#)

## Historia zmian

### 21-02-2023 09:43

- Data Zmiany: 21-02-2023 09:43
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa wyrobów medycznych: przewodniki specjalistyczne i cewniki diagnostyczne - powtórzenie
- Data wprowadzenia : 21-02-2023 09:41
- Data ostatniej modyfikacji: 21-02-2023 09:43
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **21-02-2023 09:43**

- Data Zmiany: 21-02-2023 09:43
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa wyrobów medycznych: przewodniki specjalistyczne i cewniki diagnostyczne - powtórzenie
- Data wprowadzenia : 21-02-2023 09:41
- Data ostatniej modyfikacji: 21-02-2023 09:43
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **21-02-2023 09:43**

- Data Zmiany: 21-02-2023 09:43
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa wyrobów medycznych: przewodniki specjalistyczne i cewniki diagnostyczne - powtórzenie
- Data wprowadzenia : 21-02-2023 09:41
- Data ostatniej modyfikacji: 21-02-2023 09:43
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **21-02-2023 09:43**

- Data Zmiany: 21-02-2023 09:43
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa wyrobów medycznych: przewodniki specjalistyczne i cewniki diagnostyczne - powtórzenie
- Data wprowadzenia : 21-02-2023 09:41
- Data ostatniej modyfikacji: 21-02-2023 09:43
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **22-02-2023 09:25**

- Data Zmiany: 22-02-2023 09:25
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa wyrobów medycznych: przewodniki specjalistyczne i cewniki diagnostyczne - powtórzenie
- Data wprowadzenia : 21-02-2023 09:41
- Data ostatniej modyfikacji: 22-02-2023 09:25
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



## **22-02-2023 09:26**

- Data Zmiany: 22-02-2023 09:26
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa wyrobów medycznych: przewodniki specjalistyczne i cewniki diagnostyczne - powtórzenie
- Data wprowadzenia : 21-02-2023 09:41
- Data ostatniej modyfikacji: 22-02-2023 09:26
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **22-02-2023 09:26**

- Data Zmiany: 22-02-2023 09:26
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa wyrobów medycznych: przewodniki specjalistyczne i cewniki diagnostyczne - powtórzenie
- Data wprowadzenia : 21-02-2023 09:41
- Data ostatniej modyfikacji: 22-02-2023 09:26
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **27-02-2023 07:16**

- Data Zmiany: 27-02-2023 07:16
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa wyrobów medycznych: przewodniki specjalistyczne i cewniki diagnostyczne - powtórzenie
- Data wprowadzenia : 21-02-2023 09:41
- Data ostatniej modyfikacji: 27-02-2023 07:16
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **27-02-2023 07:17**

- Data Zmiany: 27-02-2023 07:17
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa wyrobów medycznych: przewodniki specjalistyczne i cewniki diagnostyczne - powtórzenie
- Data wprowadzenia : 21-02-2023 09:41
- Data ostatniej modyfikacji: 27-02-2023 07:17
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **28-02-2023 14:04**

- Data Zmiany: 28-02-2023 14:04
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa wyrobów medycznych: przewodniki specjalistyczne i cewniki diagnostyczne - powtórzenie
- Data wprowadzenia : 21-02-2023 09:41
- Data ostatniej modyfikacji: 28-02-2023 14:04
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **03-03-2023 08:00**

- Data Zmiany: 03-03-2023 08:00
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa wyrobów medycznych: przewodniki specjalistyczne i cewniki diagnostyczne - powtórzenie
- Data wprowadzenia : 21-02-2023 09:41
- Data ostatniej modyfikacji: 03-03-2023 08:00
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

**06-03-2023 13:27**

- Data Zmiany: 06-03-2023 13:27
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa wyrobów medycznych: przewodniki specjalistyczne i cewniki diagnostyczne - powtórzenie
- Data wprowadzenia : 21-02-2023 09:41
- Data ostatniej modyfikacji: 06-03-2023 13:27
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

---

Wersja obowiązująca z dnia : 27-02-2023 13:39

**Usługa wykonania oraz dostarczenia  
tablic informacyjnych oraz pasków**

# magnetycznych na podstawie otrzymanego projektu, potrzebnych do oznakowania pomieszczeń w WSS w Olsztynie

- Data publikacji: 17-02-2023 14:01
- Data składania ofert: 24-02-2023 10:00
- Status: W toku
  
- Data wprowadzenia: 17-02-2023 14:01
- Data ostatniej modyfikacji: 27-02-2023 13:39
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie do składania ofert](#)
- [Formularz cenowy zał.2](#)

- [Formularz ofertowy zał. 1](#)
- [Projekt umowy zał. 3](#)
- [Zawiadomienie o zmianie treści zaproszenia](#)
- [Aktualny Formularz cenowy zał. 2](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [Zawiadomienie o zmianie treści zaproszenia 2](#)
- [Unieważnienie postępowania](#)

## Historia zmian

### 17-02-2023 14:04

- Data Zmiany: 17-02-2023 14:04
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Usługa wykonania oraz dostarczenia tablic informacyjnych oraz pasków magnetycznych na podstawie otrzymanego projektu, potrzebnych do oznakowania pomieszczeń w WSS w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 17-02-2023 14:01
- Data ostatniej modyfikacji: 17-02-2023 14:04
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **17-02-2023 14:05**

- Data Zmiany: 17-02-2023 14:05
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Usługa wykonania oraz dostarczenia tablic informacyjnych oraz pasków magnetycznych na podstawie otrzymanego projektu, potrzebnych do oznakowania pomieszczeń w WSS w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 17-02-2023 14:01
- Data ostatniej modyfikacji: 17-02-2023 14:05
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **17-02-2023 14:05**

- Data Zmiany: 17-02-2023 14:05
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Usługa wykonania oraz dostarczenia tablic informacyjnych oraz pasków magnetycznych na podstawie otrzymanego projektu, potrzebnych do oznakowania pomieszczeń w WSS w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 17-02-2023 14:01
- Data ostatniej modyfikacji: 17-02-2023 14:05
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **17-02-2023 14:05**

- Data Zmiany: 17-02-2023 14:05
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Usługa wykonania oraz dostarczenia tablic informacyjnych oraz pasków magnetycznych na podstawie otrzymanego projektu, potrzebnych do oznakowania pomieszczeń w WSS w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 17-02-2023 14:01
- Data ostatniej modyfikacji: 17-02-2023 14:05
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **17-02-2023 14:06**

- Data Zmiany: 17-02-2023 14:06
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Usługa wykonania oraz dostarczenia tablic informacyjnych oraz pasków magnetycznych na podstawie otrzymanego projektu, potrzebnych do oznakowania pomieszczeń w WSS w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 17-02-2023 14:01
- Data ostatniej modyfikacji: 17-02-2023 14:06
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)



## **17-02-2023 14:06**

- Data Zmiany: 17-02-2023 14:06
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Usługa wykonania oraz dostarczenia tablic informacyjnych oraz pasków magnetycznych na podstawie otrzymanego projektu, potrzebnych do oznakowania pomieszczeń w WSS w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 17-02-2023 14:01
- Data ostatniej modyfikacji: 17-02-2023 14:06
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **21-02-2023 10:14**

- Data Zmiany: 21-02-2023 10:14
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Usługa wykonania oraz dostarczenia tablic informacyjnych oraz pasków magnetycznych na podstawie otrzymanego projektu, potrzebnych do oznakowania pomieszczeń w WSS w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 17-02-2023 14:01
- Data ostatniej modyfikacji: 21-02-2023 10:14
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **21-02-2023 10:15**

- Data Zmiany: 21-02-2023 10:15
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Usługa wykonania oraz dostarczenia tablic informacyjnych oraz pasków magnetycznych na podstawie otrzymanego projektu, potrzebnych do oznakowania pomieszczeń w WSS w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 17-02-2023 14:01
- Data ostatniej modyfikacji: 21-02-2023 10:15
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **22-02-2023 08:48**

- Data Zmiany: 22-02-2023 08:48
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Usługa wykonania oraz dostarczenia tablic informacyjnych oraz pasków magnetycznych na podstawie otrzymanego projektu, potrzebnych do oznakowania pomieszczeń w WSS w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 17-02-2023 14:01
- Data ostatniej modyfikacji: 22-02-2023 08:48
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **24-02-2023 08:32**

- Data Zmiany: 24-02-2023 08:32
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Usługa wykonania oraz dostarczenia tablic informacyjnych oraz pasków magnetycznych na podstawie otrzymanego projektu, potrzebnych do oznakowania pomieszczeń w WSS w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 17-02-2023 14:01
- Data ostatniej modyfikacji: 24-02-2023 08:32
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## **27-02-2023 13:39**

- Data Zmiany: 27-02-2023 13:39
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Usługa wykonania oraz dostarczenia tablic informacyjnych oraz pasków magnetycznych na podstawie otrzymanego projektu, potrzebnych do oznakowania pomieszczeń w WSS w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 17-02-2023 14:01
- Data ostatniej modyfikacji: 27-02-2023 13:39
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

---

Wersja obowiązująca z dnia : 27-02-2023 12:20

# Dostawa filtrów do central wentylacyjnych

- Data publikacji: 16-02-2023 09:20
- Data składania ofert: 22-02-2023 00:00
- Status: W toku
  
- Data wprowadzenia: 16-02-2023 09:20
- Data ostatniej modyfikacji: 27-02-2023 12:20
- Informacje kontaktowe: Email - [zamowienia@wss.olsztyn.pl](mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl)

## Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
- [Formularz ofertowy](#)

- [Formularz cenowy](#)
- [Projekt umowy](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [Zbiorcze zestawienie ofert](#)
- [Zbiorcze zestawienie ofert - sprostowanie](#)
- [Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty](#)

## Historia zmian

### 16-02-2023 09:22

- Data Zmiany: 16-02-2023 09:22
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa filtrów do central wentylacyjnych
- Data wprowadzenia : 16-02-2023 09:20
- Data ostatniej modyfikacji: 16-02-2023 09:22
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

### 16-02-2023 09:24

- Data Zmiany: 16-02-2023 09:24
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa filtrów do central wentylacyjnych
- Data wprowadzenia : 16-02-2023 09:20
- Data ostatniej modyfikacji: 16-02-2023 09:24
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **16-02-2023 09:24**

- Data Zmiany: 16-02-2023 09:24
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa filtrów do central wentylacyjnych
- Data wprowadzenia : 16-02-2023 09:20
- Data ostatniej modyfikacji: 16-02-2023 09:24
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **16-02-2023 09:25**

- Data Zmiany: 16-02-2023 09:25
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa filtrów do central wentylacyjnych

- Data wprowadzenia : 16-02-2023 09:20
- Data ostatniej modyfikacji: 16-02-2023 09:25
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **21-02-2023 09:36**

- Data Zmiany: 21-02-2023 09:36
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa filtrów do central wentylacyjnych
- Data wprowadzenia : 16-02-2023 09:20
- Data ostatniej modyfikacji: 21-02-2023 09:36
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **23-02-2023 11:33**

- Data Zmiany: 23-02-2023 11:33
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa filtrów do central wentylacyjnych
- Data wprowadzenia : 16-02-2023 09:20
- Data ostatniej modyfikacji: 23-02-2023 11:33
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **23-02-2023 12:41**

- Data Zmiany: 23-02-2023 12:41
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa filtrów do central wentylacyjnych
- Data wprowadzenia : 16-02-2023 09:20
- Data ostatniej modyfikacji: 23-02-2023 12:41
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **23-02-2023 12:41**

- Data Zmiany: 23-02-2023 12:41
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa filtrów do central wentylacyjnych
- Data wprowadzenia : 16-02-2023 09:20
- Data ostatniej modyfikacji: 23-02-2023 12:41
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **27-02-2023 12:20**

- Data Zmiany: 27-02-2023 12:20



- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
  - Nazwa : Dostawa filtrów do central wentylacyjnych
  - Data wprowadzenia : 16-02-2023 09:20
  - Data ostatniej modyfikacji: 27-02-2023 12:20
  - Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl
- 

Wersja obowiązująca z dnia : 23-02-2023 10:36

# **Dostawa głowic USG do aparatu Toshiba Xario 200**

- Data publikacji: 10-02-2023 11:14
- Data składania ofert: 20-02-2023 10:00
- Status: W toku
  
- Data wprowadzenia: 10-02-2023 11:14
- Data ostatniej modyfikacji: 23-02-2023 10:36

- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie do składania ofert](#)
- [Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy](#)
- [załącznik nr 2 - Formularz cenowy](#)
- [Załącznik nr 3 - projekt umowy](#)
- [Zawiadomienie o zmianie treści zaproszenia](#)
- [załącznik nr 2 - Aktualny formularz cenowy](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [zbiorcze zestawienie ofert](#)
- [Zawiadomienie o wyborze](#)

## Historia zmian

**10-02-2023 11:16**

- Data Zmiany: 10-02-2023 11:16

- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa głowic USG do aparatu Toshiba Xario 200
- Data wprowadzenia : 10-02-2023 11:14
- Data ostatniej modyfikacji: 10-02-2023 11:16
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **10-02-2023 11:16**

- Data Zmiany: 10-02-2023 11:16
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa głowic USG do aparatu Toshiba Xario 200
- Data wprowadzenia : 10-02-2023 11:14
- Data ostatniej modyfikacji: 10-02-2023 11:16
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **10-02-2023 11:21**

- Data Zmiany: 10-02-2023 11:21
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa głowic USG do aparatu Toshiba Xario 200
- Data wprowadzenia : 10-02-2023 11:14

- Data ostatniej modyfikacji: 10-02-2023 11:21
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **10-02-2023 11:23**

- Data Zmiany: 10-02-2023 11:23
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa głowic USG do aparatu Toshiba Xario 200
- Data wprowadzenia : 10-02-2023 11:14
- Data ostatniej modyfikacji: 10-02-2023 11:23
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **16-02-2023 07:48**

- Data Zmiany: 16-02-2023 07:48
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa głowic USG do aparatu Toshiba Xario 200
- Data wprowadzenia : 10-02-2023 11:14
- Data ostatniej modyfikacji: 16-02-2023 07:48
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **16-02-2023 07:49**

- Data Zmiany: 16-02-2023 07:49
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa głowic USG do aparatu Toshiba Xario 200
- Data wprowadzenia : 10-02-2023 11:14
- Data ostatniej modyfikacji: 16-02-2023 07:49
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **16-02-2023 07:50**

- Data Zmiany: 16-02-2023 07:50
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa głowic USG do aparatu Toshiba Xario 200
- Data wprowadzenia : 10-02-2023 11:14
- Data ostatniej modyfikacji: 16-02-2023 07:50
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **16-02-2023 07:50**

- Data Zmiany: 16-02-2023 07:50

- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa głowic USG do aparatu Toshiba Xario 200
- Data wprowadzenia : 10-02-2023 11:14
- Data ostatniej modyfikacji: 16-02-2023 07:50
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **16-02-2023 07:53**

- Data Zmiany: 16-02-2023 07:53
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa głowic USG do aparatu Toshiba Xario 200
- Data wprowadzenia : 10-02-2023 11:14
- Data ostatniej modyfikacji: 16-02-2023 07:53
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **16-02-2023 13:30**

- Data Zmiany: 16-02-2023 13:30
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa głowic USG do aparatu Toshiba Xario 200
- Data wprowadzenia : 10-02-2023 11:14

- Data ostatniej modyfikacji: 16-02-2023 13:30
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **20-02-2023 12:35**

- Data Zmiany: 20-02-2023 12:35
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa głowic USG do aparatu Toshiba Xario 200
- Data wprowadzenia : 10-02-2023 11:14
- Data ostatniej modyfikacji: 20-02-2023 12:35
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

## **23-02-2023 10:36**

- Data Zmiany: 23-02-2023 10:36
- Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
- Nazwa : Dostawa głowic USG do aparatu Toshiba Xario 200
- Data wprowadzenia : 10-02-2023 11:14
- Data ostatniej modyfikacji: 23-02-2023 10:36
- Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl